181, collata cum ms. Christince, reginae Suecorum.
Conferenda quoque eadem Acta tom. VI, pag. i seq.,

i et qui libros Eginhardi quatuor carraine epico reddi-
; dit Johannes Weinckens.,Francofurti, 1714, fol.

Acta Martyrii eorumdero sanctorum, expressa
, carmine trochaico, quod iucipit: Erat quidam exor-

cista (sancttts) Petrus txomine.Hoc sine nomine auc-
toris m eodem codice repertum Eginhardo tribuit

i Surius, ex quo idem offerlur in Actis Sanctorum,
i D Tomo I Junii, p. 174.
j Annalesab anno 741ad 829, qni sub Chronid Lau-
j . reshamensk nomine quibusdaro veniunt, a Nuena-
- rio, aliisque sed sine nomine auctoris edili cum Egin-
t hardo de Vita Caroli Magni,parum probabili conjec-
- tura ad Eginhardum tanquam auctorem ab Andrea
- - du Chesne referunlur.

Breviarium Chronologicum,sive AbbrevtatioChto-
nki ex Beda ab orbe condito ad annura Christi 809,

t the karned, 1711, p. 429.
e

Metaphrasis VitaeCaroli Magniversibus Teuto-
, nicis, sed ex alio Latino scriptore quam Eginhardo
t adornata ante annos quadringentos, ms. in Biblio-
; theca Caesareateste Lambeck tomo II, pag. 385

seq. In Bibliotheca Gothana vide Rev. D. Ernesti
Sat. Cypriani Cataiogum mss. pag. 104 seq. Titiilus

f libri: Daz kt det Kunc Katl, dem dient Rome unde
f Atl. -..'
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WS IitcvTssime^eMurrTensac .perstrittgens, quara j
ex coriiceCsesareo fedidit Lambecios tom. II, pag.
§95,.398, atqueEgmhardo deinceps vintkare cona-
Ittt atgumentistpirons pfQcaptusuo vel tribuet quis-
que vel riettieganiffidem.

RoddtpHi monachi.de miraculk saricti AteXdndri,
sanctaBFelicitatis fllit, liber a M. Egihharcfoabso-
ltttttS, cnm ejusdem Eginhardi Epktota ad iSundtoU

rttm-presbyteftim ras. apud Fedefkura Pacium,
Lugdnni Batavorom tantae ariliqiiitatis, ul ipsuni
Megintxarti (ita ettim nomeii exprirait ra schedio,
quod pttfllkavit boc ipso anno 1734} autograplium
esse et saecuto ix exaratum non dubuet.

Diploma ijonationis toci in silva Odonavfalda,
an. '815, a LndovicoPib ad Eginhardum exstat apud
Retrberura in praefatione: et in Actis Sanctorum
tem.l3utiii,nae, 177.

^perdita E^irmaTaisutit: Liber De adeentu, mo-

rWii, vetfh et mperstitione Saxonum, ex quo frag-
ttriertta qttJedafh aprid Adamura Bremeiisem lib. i
IfiSt.«ccles., cap. '6 seqq.

iflberltts BeGnrce aUorahda ad Lopuro Ferrarkn-
settfr,qtnepistofatt.uarta ad Eghmardum, «libeUum,
ittquil, De adbranaa cruce, meo-judicio tttilissimum,
cfuaratneo nomini dedicastis, ut par fuit, amplexus
Sttm.» .